
Zarządzenie Nr 116/2025  

z dnia 28.05.2025 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 92/2024 z dnia 04.06.2024 r. 

 

w sprawie: kształcenia w ramach Uniwersytetu Licealisty w Śląskim Uniwersytecie 

Medycznym w Katowicach 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 oraz 163 ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) oraz w oparciu  

o § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t.j. Uchwała  

Nr 1/2023 Senatu ŚUM z dnia 25 stycznia 2023 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 92/2024 z dnia 04.06.2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w miejsce „Prorektora ds. Kształcenia Podyplomowego i Promocji Uczelni” wpisuje 

się „Prorektora ds. Studiów i Studentów”; 

2) w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia § 4 ust. 3 pkt 2) otrzymuje nowe następujące 

brzmienie: 

„2) wniesienia opłaty rekrutacyjnej w wysokości 40 zł na konto bankowe wskazane  

w formularzu rejestracyjnym.” 

3) w Załączniku Nr 2 do Zarządzenia: 

a) w § 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:  

„4. Za obsługę administracyjną Konkursu odpowiada wyznaczony pracownik 

Działu Kształcenia Podyplomowego.”  

b) § 4 ust. 3 pkt 2) otrzymuje nowe brzmienie: 

„2) wniosła opłatę rekrutacyjną w wysokości 40 zł na konto wskazane w formularzu 

rekrutacyjnym.” 

4) Załącznik Nr 1 do „Regulaminu Uniwersytetu Licealisty – Ogólnopolskiego Konkursu 

Wiedzy o człowieku” oraz Załączniki Nr 1 i 5 do „Regulaminu Ogólnopolskiego 

Konkursu Road2SUM” otrzymują nowe brzmienia określone w odpowiednio 

Załącznikach Nr 1 – 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

Otrzymują: 

− Prorektorzy, 

– Dziekani, 

– Kwestor, 

– Dział Kształcenia Podyplomowego, 

– a/a. 


